

Uždaroji akcinė bendrovė „Kavesta“

(Tiekėjo pavadinimas)

**Tilžės g. 48, LT-99168 Šilutė, tel. 8-441-54713; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi
įmonės kodas 177388310, PVM mokėtojo kodas LT773883113**

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Šilutės rajono savivaldybės administracija

(Adresatas (perkančioji organizacija))

**ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE, VAINUTO SENIŪNIJOJE, KIVYLIŲ
KADASTRO VIETOVĖJE, BALČIŲ KAIME, MELIORACIJOS PROJEKTO NR. 1,
DRENAŽO SISTEMOS NR. 54, RINKTUVO „a“ IR DRENAŽO SISTEMOS NR. 46,
RINKTUVO „a“ AVARINIAI REMONTO DARBAI**

2018-12-10 Nr. P18/12-5
(Data)

Šilutė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB „Kavesta“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	Tilžės g. 48, LT-99168 Šilutė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Dionizas Liatukas, generalinis direktorius
Telefono numeris	8-441-54713
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@kavesta.lt

Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	PVM, Eur	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5
1.	Šilutės rajono savivaldybėje, Vainuto seniūnijoje, Kivylių kadastro vietovėje, Balčių kaime, melioracijos projekto Nr. 1, дренаžo sistemos Nr. 54, rinktuvo „a“ ir дренаžo sistemos Nr. 46, rinktuvo „a“ avariniai remonto darbai	9904,98	2080,05	11985,03
Pasiūlymo kaina Eur (su PVM)				11985,03

Pasiūlymo kaina (skaičiais ir žodžiais) Eur (su PVM): 11985,03 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir trys centai).

Generalinis direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Dionizas Liatukas

(Vardas ir pavardė)



Kompleksas: Šilutės rajono savivaldybės administracija

Lokalinė sąmata Nr. 8001

Objektas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Kivylių k.v.,
Balčių k.

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

Žiniaraštis: Melioracijos projekto Nr.1, drenažo
sistemos Nr.54, rinktuvo "a" ir drenažo
sistemos Nr. 46 rinktuvo "a" avariniai
remonto darbai

Iš viso: 11985,03 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 talpos kaušais	100 m3	0,2	424,839	84,97
2	MN3-192-125	Drenažo rinktuvų iš 125x3,8mm skersmens polietileninių vamzdžių pakeitimas molio, priemolio, durpiniuose gruntuose, kasant tranšėjas vienakaušiais ekskavatoriais, kai rinktuvo vamzdžiai klojami iki 3,0m gylio	100m	0,96	1830,638	1757,41
3	MN3-192-180	Drenažo rinktuvų iš 180x5,5mm skersmens polietileninių vamzdžių pakeitimas molio, priemolio, durpiniuose gruntuose, kasant tranšėjas vienakaušiais ekskavatoriais, kai rinktuvo vamzdžiai klojami iki 3,0m gylio	100m	1,5	2159,486	3239,23
4	MN3-181	Polietileno paslėpto drenažo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas	vnt	6	398,087	2388,52
5	MN3-184	Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 įrengimas pakelėje	vnt	3	546,689	1640,07
6	MN3-172	Esamų keram. d110-180 mm drenažo rinktuvų prijungimas prie naujo šulinio	vnt	10	26,451	264,51
7	R17-59	Kamščių įstatymas į vamzdynus	vnt	4	8,315	33,26
8	MN3-195-200	Sulūžusių žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietilininėmis žiotimis	vnt	1	244,102	244,10
9	MN5-27	Smėlio pagrindo įrengimas	100 m3	0,072	2132,480	153,54
10	MN5-28	Žvyro dangos įrengimas	100 m3	0,048	2070,131	99,37
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						9904,98
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						9904,98
PVM						2080,05
Bendra vertė su PVM						11985,03

Sudarė: A. Rainienė